-1-

新製品のご案内

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では下記の新製品を発売する運びとなりました。
従来同様ご高配を賜りたく、ご案内申し上げます。

敬　具
記

製品名	 	 ：SL-M220ラインセレクター

発売予定日	 ：平成 26 年 9月末

標準価格	  	 ：￥200,000 + 消費税

JANコード　 	 ：4995090305530

この件に関するお問い合わせ先

フォステクス カンパニー 宮沢オフィス
〒196-0024 東京都昭島市宮沢町 512　TEL：042-545-6111　FAX：042-546-6067 URL：www.fostex.jp

平 成 ２ 6 年 9 月
フ ォ ス テ ク ス　 カ ン パ ニ ー
東 京 都 昭 島 市 宮 沢 町 512
プ レ ジ デ ン ト　 髙 橋 洋 一

SL-M220
ラインセレクター

発売予定：平成 26 年 9 月末
標準価格：¥200,000 + 消費税

-2-

店舗の試聴環境づくりに最適なアクティブスピーカー切替用
ラインセレクター。
入力 2 系統／出力 20 系統、ボリューム調整機能などを搭載。
主な特長
●店舗の商品設置スペースを考慮して本体とコントローラーを分けたセパレート構成。
● 20系統の出力を装備。最大 40台（20ペア）のアクティブスピーカーを接続し、出力先の切替が可能。
●電子ボリューム IC内蔵。ボリュームの劣化によるガリを防止し、すべての接続機器の音量調整が可能。
● 2系統の入力を装備。通常は、本体の入力 1に備え付けの CDプレーヤーなどを接続して試聴を行い、携帯音楽プレーヤー
などをコントローラー側に搭載した入力 2に接続して切り替えて出力することが可能。
●切替スイッチは高耐久性のプッシュスイッチを採用。2色 LEDを使った自照式スイッチを採用することで、点灯色によって
ON/OFFの判別が一目で可能。
●操作パネルのラベル貼付枠を設けることで、接続機器の型番をラベルに記入して貼付が可能。
●信号切替には高性能リレーを使用し、信号劣化を抑制。
●筺体には、壁などに固定するためのネジ穴を装備。
●消音スイッチによるミュートが可能。
●設定モードにより、接続されていない系統のスイッチの有効／無効の設定が可能。

標準価格：¥200,000 + 消費税SL-M220

＜入出力＞
本体
●入力１		 ：RCAピンジャック
●入力 2		 ：ステレオ・ミニジャック
●出力１～ 20	 ：ステレオ・ミニジャック

コントローラー
●入力２		 ：ステレオ・ミニジャック
●出力 *		  ：ステレオ・ミニジャック
*コントローラーへの入力をスルー出力し、本体側の入力 2に接続する為の端子です。

＜一般＞
●電      源	 ：DC12V
●消費電力	 ：最大 1.5W
●外形寸法
本      体		 ：159W× 30H× 250Dmm（突起部含まず）
コントローラー	 ：210W× 45H× 173Dmm（突起部含まず）
　 ※固定金具装着時 250W× 45H× 173Dmm（突起部含まず）
●質量
本      体		 ：1.0kg
コントローラー	 ：1.1kg（固定金具装着時 1.2kg）
    ※付属ケーブル、ACアダプターは含まず。

＜付属品＞
● ACアダプター× 1
● D-SUB25ピンケーブル（3 m）× 1
●ステレオミニケーブル（3 m）× 1
●ステレオミニケーブル（0.5 m）× 1
●固定金具× 2
●固定金具取付用ねじ（M3、6 mm）× 4
●滑り止め用ゴム足× 8
●予備キートップ× 5

●主な仕様

* 製品の仕様および外観などは、改良のため将来予告なく変更することがあります。

●寸法図
本体

SL-M220
LINE SELECTOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

4

電源 入力２

電源DC入力 コントロール 入力２ 入力１
入切 右左

159

2
5
0

3
0

コントローラー

CONTROLLER

最大最小

音量

SL-C220

コントロール

消音

入力２

出力

電源

入力２

45

250
210

1
7
3

<コントローラー > <本体 >